
 
COPIA 

 

COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 
 

Provincia di Torino 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 
N. 77 

 
 

OGGETTO :  
AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE IAVELLO A SVOLGERE ATTIVITA' PRIVATA DI 
CONSULENZA.           
 
 
L’anno duemiladodici  addì ventuno del mese di dicembre alle ore  diciotto e minuti  venti nella 
solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone 
dei Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
  
GRONCHI Simonetta - Sindaco  Sì 
LOMBARDO Tiziana - Vice Sindaco  Sì 
DUTTO Mauro - Assessore  Sì 
  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 
Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor CURCIO Dr. Filadelfo  quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor GRONCHI Simonetta nella sua qualità di 
SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 
 



Deliberazione G.C. n. 77 del 21/12/2012 
 
OGGETTO : AUTORIZZAZIONE AL DIPENDENTE IAVELLO A SVOLGERE ATTIVITA' 

PRIVATA DI CONSULENZA.           
      
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

• Dato atto che il D.Lgs. n. 165 del 2001 e s.m.i. all’art.53 comma 9 recita “ Gli Enti Pubblici 
Economici e i soggetti privati non possono conferire incarichi retribuiti a dipendenti 
pubblici senza la previa autorizzazione dell’amministrazione di appartenenza dei dipendenti 
stessi. Ai fini dell’autorizzazione, l’amministrazione verifica l’insussistenza di situazioni, 
anche potenziali, di conflitto si interessi…” 

 
• Considerato che il contratto individuale di lavoro a tempo parziale verticale in essere tra il 

dipendente succitato e il Comune di Torrazza Piemonte, stipulato in data 20.12.2012,  
prevede una prestazione oraria pari al 50% di quella ordinaria; 

 
• Visto che con nota del 20.12.2012 prot. 6757 il dipendente IAVELLO Domenico ha chiesto 

l’autorizzazione all’esercizio di attività privata di consulenza presso la società TRISOFT 
EXECUTIVE SERVICES S.r.l.; 

 
• Ritenuto che non sussistono situazioni di potenziale conflitto di interessi tra l’incarico svolto 

presso il Comune di Torrazza Piemonte e l’attività privata di consulenza per la quale viene 
richiesta l’autorizzazione; 

 
• Con voti unanimi favorevoli, resi in forma palese, 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di autorizzare il dipendente Sig. IAVELLO Domenico a prestare attività di consulenza privata 

tramite la società TRISOFT EXECUTIVE SERVICES S.r.l.; 
 
2. Di dare atto che tale attività dovrà obbligatoriamente essere svolta al di fuori dell’orario di 

lavoro e non interferire in alcun modo con i compiti assegnati al dipendente stesso; 
 

3. Di dare atto che la presente non comporta alcun onere a carico del Comune di Torrazza 
Piemonte; 

 
4. Successivamente, con voti unanimi e palesi, la presente deliberazione è stata dichiarata 

immediatamente eseguibile. 
 



Del che si è redatto il presente verbale 
 

IL PRESIDENTE 
( F.to GRONCHI Simonetta ) 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE  
( F.to CURCIO Dr. Filadelfo ) 

 

 
 
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica 
(art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000. 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile (art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2009) 
Impegno n. _______ 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 ( F.to  CURCIO Dr. Filadelfo ) 
 

 
 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI (Art.125 D.Lg s.267/00) 
Contestualmente alla pubblicazione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari e 
messa a disposizione dei Consiglieri tramite gli stessi Capigruppo. 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( F.to CURCIO Dr. Filadelfo ) 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 
 
Certifico io Segretario Comunale previa dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale venne pubblicata il 

giorno 18/01/2013 all'Albo Pretorio ove rimase esposta per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 c.1 del D.lgs 

267/2000. 

lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

( F.to CURCIO Dr. Filadelfo ) 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs. 267/00) 
 

Divenuta esecutiva in data 21-dic-2012 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 
divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 
 
lì _________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

( F.to CURCIO Dr. Filadelfo ) 
 

 
 

E' copia conforme all'originale per  uso amministrativo. 
 
lì _________________  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
( CURCIO Dr. Filadelfo ) 

 
===================================================================================== 


